
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

04.12.2017 г. г. Аксай № 1018 

 

Об утверждении плана реализации 

муниципальной программы Аксайского 

городского поселения «Формирование 

современной городской среды» на 2018 год 

 

           В соответствии с Постановлением Администрации Аксайского городского 

поселения от 23.09.2013г. №911 «Об утверждении методических рекомендаций 

по разработке и реализации муниципальных программы Аксайского городского 

поселения» и в целях реализации муниципальной программы Аксайского 

городского поселения на 2018г. «Формирование современной  городской среды» 

Аксайского городского поселения, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Аксайского 

городского поселения «Формирование современной  городской среды» на 2018г., 

согласно Приложению №1  к настоящему постановлению. 

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте  

Администрации Аксайского городского поселения в сети «Интернет» :gorod-

aksay.ru 

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Аксайского городского поселения- Калинину О.А.   

 

 

Глава Администрации  

Аксайского городского поселения       Головин А.В. 
 
 

 

 
Постановление вносит  

МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»





                                                                                                             Приложение №1    к проекту постановления 

                                                                                                               Администрации Аксайского 

 городского поселения 

от __________ №_______ 

 

План 

реализации муниципальной программы Аксайского городского поселения 

 «Формирование современной  городской среды» на 2018г.  
 

№ 

п/п  

Наименование 

подпрограммы, основного 

мероприятия, мероприятия 

программы , контрольного 

события программы  

Ответственный 

исполнитель 

(заместитель 

руководителя  

ОИВ/ФИО) 

Ожидаемый 

результат (краткое 

описание)  

Срок 

реализации 

(дата )  

Объем расходов <*> (тыс.руб) 

всего 
федеральный 

бюджет 

областной 

бюджет  

местный 

бюджет  

внебюджетные 

источники  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

 Подпрограмма  

«Формирование 

современной городской 

среды» на 2018-2020 годы 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель 

Главы Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А.  

  Х 6 318,90 0,00 5 311,60 1 007,30 0,00 

1.1. 

Формирование 

современной городской 

среды на территории 

Аксайского городского 

поселения  в части 

благоустройства 

общественной территории 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А.  

повышение 

удовлетворенности 

населения 

Аксайское 

городское 

поселение  

уровнем 

благоустроенности 

территории 

проживания.  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
2 082,90 0,00 1 770,50 312,40 0 



1.1.1. 

Общественная территория, 

расположенная по адресу: 

угол ул. Садовая /ул. 

Речников 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А.  

повышенный 

уровень 

благоустроенности 

территории  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
2 082,90   1 770,50 312,40 0 

  

Контрольное событие 

программы.Работы по 

ремонту общественной 

территории г. Аксай угол 

Садовая/ ул. Речников  

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А.  

- формы КС №2, 

КС №3 
Х Х Х Х Х Х 

1.2. 

Формирование 

современной городской 

среды на территории 

Аксайского городского 

поселения  в части 

благоустройства дворовых 

территорий 

многоквартирных  домов 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А.  

повышение 

удовлетворенности 

населения 

Аксайское 

городское 

поселение  

уровнем 

благоустроенности 

территории 

проживания. 

сс 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
4 236,00 0,00 3 541,10 694,90 0,00 

1.2.1. 

дворовая территория, 

расположенная по ул. 

Ленина между домами 31-

33 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А.  

повышение 

удовлетворенности 

населения 

Аксайское 

городское 

поселение  

уровнем 

благоустроенности 

территории 

проживания. 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
2 117,00 0,00 1 770,00 347,00 0,00 

1.2.2. 

Благоустройство дворовой 

территории, 

расположенная по ул. 

Садовая, д. 12а, между 

корпусами 1, 2, 3. 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А.  

повышение 

удовлетворенности 

населения 

Аксайское 

городское 

поселение  

уровнем 

благоустроенности 

территории 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
2 119,00 0,00 1 771,10 347,90 0,00 



проживания. 

  
Контрольное событие 

программы. 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А.  

- формы КС №2, 

КС №3 
Х Х , Х   Х 

Итого по муниципальной программе    Х 6 318,90 0,00 5 311,60 1 007,30 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              



Приложение  №1 к постановлению 

                                                                                                               Администрации Аксайского 

 городского поселения 

от ___________ №___________ 

 

 

 

План 

реализации муниципальной программы Аксайского городского поселения 

 «Формирование современной  городской среды» на 2018г.  
 

№ 

п/п  

Наименование 

подпрограммы, основного 

мероприятия, мероприятия 

программы , контрольного 

события программы  

Ответственный 

исполнитель 

(заместитель 

руководителя  

ОИВ/ФИО) 

Ожидаемый 

результат (краткое 

описание)  

Срок 

реализации 

(дата )  

Объем расходов <*> (тыс.руб) 

всего 
федеральный 

бюджет 

областной 

бюджет  

местный 

бюджет  

внебюджетные 

источники  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

 Подпрограмма  

«Формирование 

современной городской 

среды» на 2018-2020 годы 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель 

Главы Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А.  

  Х 6 318,90 0,00 5 311,60 1 007,30 0,00 



1.1. 

Формирование 

современной городской 

среды на территории 

Аксайского городского 

поселения  в части 

благоустройства 

общественной территории 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А.  

повышение 

удовлетворенности 

населения 

Аксайское 

городское 

поселение  

уровнем 

благоустроенности 

территории 

проживания.  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
2 082,90 0,00 1 770,50 312,40 0 

1.1.1. 

Общественная территория, 

расположенная по адресу: 

угол ул. Садовая /ул. 

Речников 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А.  

повышенный 

уровень 

благоустроенности 

территории  

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
2 082,90   1 770,50 312,40 0 

  

Контрольное событие 

программы.Работы по 

ремонту общественной 

территории г. Аксай угол 

Садовая/ ул. Речников  

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А.  

- формы КС №2, 

КС №3 
Х Х Х Х Х Х 

1.2. 

Формирование 

современной городской 

среды на территории 

Аксайского городского 

поселения  в части 

благоустройства дворовых 

территорий 

многоквартирных  домов 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А.  

повышение 

удовлетворенности 

населения 

Аксайское 

городское 

поселение  

уровнем 

благоустроенности 

территории 

проживания. 

сс 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
4 236,00 0,00 3 541,10 694,90 0,00 

1.2.1. 

дворовая территория, 

расположенная по ул. 

Ленина между домами 31-

33 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского 

городского 

поселения  

повышение 

удовлетворенности 

населения 

Аксайское 

городское 

поселение  

уровнем 

благоустроенности 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
2 117,00 0,00 1 770,00 347,00 0,00 



Калинина О.А.  территории 

проживания. 

1.2.2. 

Благоустройство дворовой 

территории, 

расположенная по ул. 

Садовая, д. 12а, между 

корпусами 1, 2, 3. 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А.  

повышение 

удовлетворенности 

населения 

Аксайское 

городское 

поселение  

уровнем 

благоустроенности 

территории 

проживания. 

с 01.01.2018г. 

по 31.12.2018г. 
2 119,00 0,00 1 771,10 347,90 0,00 

  
Контрольное событие 

программы. 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения -

Заместитель Главы 

Аксайского 

городского 

поселения  

Калинина О.А.  

- формы КС №2, 

КС №3 
Х Х , Х   Х 

Итого по муниципальной программе    Х 6 318,90 0,00 5 311,60 1 007,30 0,00 

 

 

 


